



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2017 г.

№ 534-П

г. Салехард

О внесении изменений в приложения №№ 2, 4 к государственной программе Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы»

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа
п о с т а н о в л я е т :

Внести в приложения №№ 2, 4 к государственной программе Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1124-П, следующие изменения:

а) в пункте 32 графы 11 приложения № 2 цифры «22,74» заменить цифрами «27,242»;

б) в пункте 6 графы 10 приложения № 4:

- в абзаце первом цифры «22,74» заменить цифрами «27,242»;

- в абзаце втором цифры «22,74» заменить цифрами «27,242».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин